
 

 

 

    

D.D. n. 54 del 22/06/2017 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto effettuata sul MEPA in data 22/06/2017 per la 
      fornitura di: prodotti chimici 
 
CIG: Z871EDF811 

IL DIRETTORE 

 VISTA  la RdO n° 1602763 inviata in data 05/06/2017 a nr 146 Fornitori del Mercato Elettronico (previa 

 Abilitazione al Bando/Categoria della richiesta d’offerta; 

CONSIDERATO che ha presentato offerta congrua alla richiesta unicamente la ditta LEVANCHIMICA SRL 

CONSIDERATO che, nella determina di indizione gara nr 106 del 05/06/2017 si è deciso di aggiudicare la     

fornitura anche in presenza di una sola offerta congrua per garantire il prosieguo della ricerca scientifica; 

CONSIDERATO che ha presentato il prezzo più basso la ditta LEVANCHIMICA SRL per un    

  importo complessivo pari ad € 2341,88 (duemilatrecentoquarantuno/88) oltre IVA; 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare la fornitura di prodotti chimici alla Ditta LEVANCHIMICA SRL per un importo complessivo pari 

ad € 2341,88 (duemilatrecentoquarantuno/88) oltre IVA. 

 

 

       IL DIRETTORE 

         (Prof. Roberto Perrone) 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 


